
 n. 213/2014 Allegato n.  1�
  Periodo di affissione: dal 01.08.2014 al 10.08.2014 
  Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)

PER MAGGIORI INFORMAZIONI 
WWW.TRENORD.IT 

CONTACT CENTER  02-72.49.49.49 

Genere di treno S4 BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS S4 BUS S4 BUS
Numero del treno 711 4613A 615 621 625 631 635 637 643 647 651 657 663 1665 669 1673 677 681 10685 685A 793 693A 4797 4603A
Periodicità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G F6 G G G F6 G G G G G G G G G G G
MILANO CADORNA 6:23 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:53 23:53

Mi Domodossola 6:27 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:57 23:57

MILANO BOVISA 6:30 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 23:00 0:00

MILANO BOVISA 6:32 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 23:02 0:02

Milano Affori 6:35 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 23:05 0:05

Milano Bruzzano 6:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:07 0:07

Cormano-Brusuglio 6:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:09 0:09

Cusano Milanino 6:41 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:11 0:11

Paderno Dugnano 6:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:14 0:14

Palazzolo Milanese 6:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:16 0:16

Varedo 6:50 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:20 0:20

Bovisio Masciago 6:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:23 0:23

Cesano Maderno 6:56 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 23:26 0:26

SEVESO 7:00 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 23:30 0:30

SEVESO 7:02 7:04 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 23:32 23:34 0:32 0:34

MEDA 7:08 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 23:38 0:38

Cabiate 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 23:42 0:42

MARIANO C. 7:15 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:45 21:50 23:45 0:45

Carugo-Giussano 7:18 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:53 23:48 0:48

Arosio 7:21 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:56 23:51 0:51

Inverigo 7:27 7:56 8:00 8:56 9:00 9:56 10:00 10:56 11:00 11:56 12:00 12:56 13:00 13:56 14:00 14:56 15:00 15:56 16:00 16:56 17:00 17:56 18:00 18:26 18:30 18:56 19:00 19:26 19:30 19:56 20:00 20:56 21:00 22:02 23:57 0:57

Lambrugo-Lurago 7:32 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:07 0:02 1:02

MERONE 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:14 0:09 1:09

Erba 7:46 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:21 0:16 1:16

Pontelambro 7:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:27 0:22 1:22

Caslino d'Erba 7:55 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:30 0:25 1:25

Canzo 8:01 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:36 0:31 1:31

ASSO 8:04 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:39 0:34 1:34

Genere di treno BUS S4 BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS S4 BUS S4 BUS
Numero del treno 4610A 910 1614 618 1622 624 628 632 636 640 644 648 652 656 662 668 672 678 682A 784 690A 790 692A
Periodicità G G F6 F6 G G F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G
ASSO 4:45 5:50 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:28 21:58 22:58

Canzo 4:47 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:31 22:01 23:01

Caslino d'Erba 4:53 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:37 22:07 23:07

Pontelambro 4:56 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:40 22:10 23:10

Erba 5:02 6:07 6:37 7:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:46 22:16 23:16

MERONE 5:11 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:52 22:22 23:22

Lambrugo-Lurago 5:16 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:57 22:27 23:27

Inverigo 5:21 6:25 6:31 6:55 7:01 7:25 7:31 7:55 8:01 8:55 9:01 9:55 10:01 10:55 11:01 11:55 12:01 12:55 13:01 13:55 14:01 14:55 15:01 15:55 16:01 16:55 17:01 17:55 18:01 18:55 19:01 19:55 20:01 21:02 22:32 23:32

Arosio 5:26 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:08 22:38 23:38

Carugo-Giussano 5:31 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:11 22:41 23:41

MARIANO C. 5:38 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:44 23:44

Cabiate 5:44 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47 23:47

MEDA 5:49 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:21 22:51 23:51

SEVESO 5:57 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:25 21:29 22:55 22:59 23:55

SEVESO 5:31 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:31 23:01

Cesano Maderno 5:34 6:58 | 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:34 23:04

Bovisio Masciago 5:36 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:36 23:06

Varedo 5:39 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:39 23:09

Palazzolo Milanese 5:42 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:42 23:12

Paderno Dugnano 5:45 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:45 23:15

Cusano Milanino 5:48 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:48 23:18

Cormano-Brusuglio 5:50 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:50 23:20

Milano Bruzzano 5:52 | | | | | | | | | | | | | | | | 21:52 23:22

Milano Affori 5:55 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:55 23:25

MILANO BOVISA 5:58 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:58 23:28

MILANO BOVISA 6:00 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:00 23:30

Mi Domodossola 6:03 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:03 23:33

MILANO CADORNA 6:07 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:07 23:37

G Circolano dal 8 al 10 agosto 2014
F6 Circolano nei giorni 8 e 9 agosto 2014

Attenzione: Gli orari delle Corse Sostitutive potranno subire variazioni in relazione alle condizioni del traffico.

ORARIO VALIDO VENERDÌ 8, SABATO 9 E DOMENICA 10 AGOSTO 2014


